PRODUKTDATENBLATT

EH-MV4555-EH1

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Netzfrequenz

IMax

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Breite

Héhe

Tiefe

Heizleistung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

| Elektro-Nachheizregister [EH]. Bestellung mit dem RLT-
Zentralgerat notwendig, wird ab Werk inkl. Sicherheitsein-
richtungen im RLT-Zentralgerat installiert.

0043.2561

400 V/~3/N/PE
50 Hz

342 A
Zuluftkammer im RLT-Gerét
Stahlblech
unlackiert

25 kg

160 mm

699 mm

780 mm

18.000 W

1 Stuck

41
4045314988206
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